
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/210/17 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 

Dolsk oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 9a ust. 15 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Miasta 

i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Dolsk, zwanego dalej Zespołem, o którym mowa 

w art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. 

poz. 1390 ze zm.) powoływani są spośród przedstawicieli jednostek wymienionych w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy. 

2. W skład Zespołu mogą być również powoływane osoby, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk. 

2. Powołanie i odwołanie członków Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Dolsk. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje: 

1) na wniosek członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) z inicjatywy Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk. 

2. W przypadku odwołania członka Zespołu - z przyczyn wymienionych w ust.1 pkt 2 i 3 – Burmistrz 

Miasta i Gminy Dolsk występuje do jednostki (podmiotu), której przedstawiciel został odwołany - o wskazanie 

nowego przedstawiciela do Zespołu. 

§ 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk. 

2. Porządek obrad pierwszego posiedzenia Zespołu obejmuje: wybór przewodniczącego zespołu 

interdyscyplinarnego, jego zastępcy oraz sekretarza w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

3. Kolejne posiedzenia Zespołu zwołuje i prowadzi jego przewodniczący. 

4. Przewodniczący ustala porządek obrad i termin posiedzenia, o którym zawiadamia członków Zespołu. 

5. W przypadku nieobecności przewodniczącego, posiedzenie zwołuje i prowadzi zastępca 

przewodniczącego. 

§ 5. 1. Posiedzenie Zespołu jest ważne, gdy weźmie w nim udział co najmniej połowa członków zespołu, 

w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. W przypadku braku wymaganej liczby członków 

przewodniczący wyznacza kolejny termin posiedzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5271



2. Uchwały Zespołu zapadają większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

3. W przypadku równej ilości głosów, decyduje głos prowadzącego posiedzenia Zespołu (przewodniczący 

lub zastępca przewodniczącego). 

4. Zespół może tworzyć grupy robocze w przypadkach, o których mowa w art. 9a ust. 10 ustawy i na 

zasadach określonych w ustawie. 

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu są protokołowane; protokół podpisują: przewodniczący lub jego zastępca oraz 

sekretarz lub protokólant w przypadku, gdy protokół nie jest sporządzony przez sekretarza. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dolsku. Dopuszcza się możliwość 

organizacji posiedzenia w siedzibie innej instytucji lub organizacji zaangażowanej w prace Zespołu. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 8.  Uchyla się Uchwałę Nr LII/341/10 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 października 2010r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 9. Do czasu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Dolsk na mocy niniejszej 

uchwały, nie dłużej niż do 30 września 2017r. obecni członkowie zespołu interdyscyplinarnego pełnią swoje 

funkcje na dotychczasowych zasadach. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Janina Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5271


		2017-07-31T09:42:56+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




